ФАТЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	21.09.2022

	01/02

	с.Фатеево

Об избрании председателя Фатеевской сельской Думы
Кирово-Чепецкого района Кировской области пятого созыва

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области сельская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Фатеевской сельской Думы Кирово-Чепецкого района Кировской области пятого созыва Юшкову Лидию Анатольевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене.
Председатель Фатеевской сельской Думы
Кирово-Чепецкого района
Кировской области     Л.А. Юшкова

Глава Фатеевского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района
Кировской области      Е.В. Меркулова